
... " ",. .... ..
,. '"... .

nOI
fTRurrUAA

EUROPEI

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Direzione Scolastica Regionale per l'Umbria

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO
ISTITUTO PROFESSIONALE "SANDRO PERTINI"

C.P.IA TERNI

Prot. nAJ.l5 ..del 02 /O~/~A6
Agli Atti

Al Sito Web
All'Albo

OGGETTO: Progetto "#latuascuolaatrecentosessantagradi" 10.1.1
FSEPON-UM-2017-7 CUP B49GI7001380007.
Graduatoria provvisoria per l'attribuzione degli incarichi di tutor d'aula

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

ESAMINATE

l'Avviso di selezione Prot. n. 35 del 04.01.2018 per il reclutamento di n. 2 tutor
d'aula;
il verbale della commissione, appositamente costituita e presieduta dal Dirigente
Scolastico, per la comparazione dei curricula sulla base della valutazione dei titoli ed
espenenze;
le dichiarazioni di tutto il personale, acquisite agli atti;

VISTA

VISTO

DECRETA

l'approvazione delle seguenti graduatorie provvisorie per l'attribuzione degli incarichi di tutor d'aula di cui
al progetto "#latuascuolaatrecentosessantagradi" 10.1.1A-FSEPON-UM-2017-7, CUP
B49G17001380007:

Modulo Graduatoria Docenti Punteggio attribuito

"Ti matematico io!" 1. Stefano Amerini 44

"Moda, Riciclo, Solidarietà" 1. Stefania Federici 2

1.0. IPSIA "s. Pertini" - C.P.lA
Viale B. Brin, 32 05100 TERNI
Tel.: 0744403282 - 0744431962
Codice fiscale 91061500558 • FAX 0744403758

e-mail: trri030005@istruzione.it
PEC: TRRI030005@PEC.ISTRUZIONE.IT
Codice Meccanoarafico TRRI030005


